Ghiselbertus dictus Vette Arnoldus (dg: Ger) Johannes fratres liberi quondam Gerardi de Vladeracken Willelmus de legitimus Cristine sue uxoris Engbertus filius quondam Jacobi Aven soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Johannes legitimus Gheerborgis sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi de Vladeracken unam virgatam terre una pedata minus [sitam] in parochia de Gheffen in loco dicto Vrede inter hereditatem Gerardi de Vladeracken et [Ghiselberti dicti] Vette predicti ex uno et inter hereditatem dicte Cupers ex alio venditam dicto quondam Gerardo de Vladeracken et Ghisberto a Johanne de Zelant de Gheffen prout in litteris atque duas et dimidiam virgatas terre sitas in parochia de Geffen in loco dicto Vrede inter hereditatem Johannis de Zelant ex uno et inter hereditates Denkini van der Scueren et Bathe eius sororis ex alio venditas dictis Gerardo de Vladeracken et (dg: Ghisberto) Ghisberto Vette a Ghisberto van der Scueren de Gheffen et dictum¹ Denkino (dg: -um) eius fratre (dg: -m) prout in litteris hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Petro Pels² (dg: pro) cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper super omnia dictus Johannes filius Gerardi de Vladeracklen quod ipse Jacobum suum fratrem super premissis et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Quo facto Ghisbertus filius quondam Elije dicti Veren Berthen soen super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 763r 10 do 06-08-1394.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1179 mf11 F 05 p. 764.

in crastino Sixti: vrijdag 07-08-1394.

BP 1179 p 764v 01 vr 07-08-1394.

..... Pijnlet van Druenen verkocht aan zijn broer Johannes Peters soen alias gnd Sceffennere een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 $\frac{3}{4}$ roeden gnd gerden land, in Druenen, tussen Walterus Scut enerzijds en Henricus Wouters soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ten Woude toe, en het huis, schuur en andere gebouwen hierop, (2) 6 roeden land gnd gerden, in Druenen, tussen voornoemde Walterus Scut enerzijds en Henricus zwv Gerardus Bije anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ter Scoet toe, de onderpanden reeds belast met de hertogencijns, en het huis met de ondergrond met een b-erfpacht van 4 lopen rogge, aan de H.Geest in Druenen.

..... (?dg: Pijn) Pijnlet de Druenen hereditarie vendidit Johanni Peters soen suo fratri alias dicto Sceffennere hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: pur) Andree et in Busco tradendam ex (dg: do) quinque virgatis dictis gherden (dg: min) terre minus quarta parte unius virgate sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Walteri Scut ex uno et inter hereditatem Henrici Wouters soen ex alio tendentibus a communi platea usque ad locum dictum ten Waude toe et ex domo et horreo et aliis edificiis super premissa consistentibus atque ex sex virgatis terre dictis gherden sitis in parochia predicta inter hereditatem Walteri Scut (dg: -s) predicti ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi) Henrici filii (dg: Ge) quondam Gerardi Bije ex alio tendentibus a communi platea usque ad locum dictum ter Scoet toe ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis ex premissis et hereditaria paccione IIII^{or} lopinorum siliginis mense sancti spiritus in Druenen ex dicta domo et eius fundo annuatim prius solvendis et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Jordanus datum in crastino Sixti.

BP 1179 p 764v 02 vr 07-08-1394.

Johannes gnd van der Vriesdonc verkocht aan Cristianus bakker zwv Albertus van den Berghe een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van 11 bunder, in Oosterwijk, ter plaatse gnd die Vriensdonk, reeds belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 24 oude groten, (3) een b-erfpacht van 15 zester rogge, Bossche maat. Vervolgens beloofden Theodericus Florian soen, Willelmus zv Engbertus gnd Borchman en Johannes zv voornoemde Engbertus Borchman nimmer rechten te doen gelden op voornoemde hoeve of op andere goederen van voornoemde verkoper, mbv brieven, beloften en verplichtingen aan hen door voornoemde verkoper gegeven.

Johannes dictus van der (dg: Vriensde) Vriesdonc hereditarie vendidit Cristiano (dg: d) pistori filio quondam Alberti van den Berghe hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Jacobi apostoli et in Busco tradendam ex quodam manso XI bonaria continente sito in parochia de Oosterwijk ad locum dictum die Vriensdonc #ad se spectante# et ex attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: XXIIII) censu domini ducis et hereditario censu XXIIII grossorum antiquorum et hereditaria paccione

(dg: quinque) quindecim sextariorum siliginis dicte mensure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Quo facto Theodericus Florian soen et Willelmus filius Engberti dicti Borchman et Johannes filius eiusdem Engberti Borchman promiserunt indivisi super omnia quod ipsi nunquam monebunt nec assequentur #jus# ad et supra dictum mansu seu alia bona quecumque dicti venditoris (dg: in preiudicium) mediantibus quibuscumque litteris #et promissionibus et obligationibus# eis a dicto venditore datis et (dg: promissis) promissis in tempore quocumque evoluto in preiudicium dicte (dg: ven) vendicionis seu per quod dicto venditori possit impediri vel annullari quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1179 p 764v 03 vr 07-08-1394.

Bodo zvw Henricus Matheus beloofde aan Jacobus van den Weghe 17 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Bodo filius quondam Henrici Matheus promisit Jacobo van den Weghe XVII aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 764v 04 vr 07-08-1394.

Mathias van Mierle verkocht aan Willelmus van Derenteren een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, die Godefridus gnd van den Plac beloofd had aan voornoemde Mathias, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve in Venloon, uit alle andere erfgoederen van voornoemde Mathias aldaar, uit 2 bunder beemd in Udenhout en uit andere goederen van voornoemde Godefridus.

Mathias de Mierle hereditarie vendidit Willelmo de Derenteren hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mensure (dg: s) quam Godefridus dictus van den Plac promisit (dg: super se et bona sua omnia) se daturum et soluturum dicto Mathie venditori hereditarie termino solucionis et loco predictis (dg: de) ex quodam manso sito in parochia de Venloen atque ex omnibus hereditatibus reliquis dicti Mathie ibidem sitis necnon ex duobus bonariis prati sitis in Udenhout (dg: salva cum dicto ma) atque ex ceteris #bonis# ipsius Godefridi singulis et universis quocumque locorum sitis prout in litteris quas vidimus promittens super omnia et aliam obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes Lijsscap et (dg: Jo) Goeswinus datum supra.

BP 1179 p 764v 05 vr 07-08-1394.

Mathias van Mierde verkocht aan Willelmus van Derenteren een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 15 lopen rogge, welke pacht van 15 lopen Willelmus Gelden met moet leveren aan voornoemde Mathias, gaande uit (1) een stuk land, in Venloen, tussen Petrus gnd Gheerwijns enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2), tussen Henricus Piggen enerzijds en Petrus Cleijnaerts anderzijds, (3) een stuk land, in Venloen, tussen wijns enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Petrus Cleijnarts, (4), in Venloen, tussen Petrus Ghewijns enerzijds en Walterus Loeders anderzijds.

Mathias de Mierde (dg: here) hereditarie vendidit Willelmo de Derenteren hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione quindecim lopinorum siliginis quam paccionem XV lopinorum siliginis Willelmus Gelden dicto Mathieolvere tenetur hereditarie ex pecia terre sita in parochia de Venloen inter hereditatem Petri dicti

Gheerwijns ex uno et inter (dg: he) comunem plateam ex alio
 inter hereditatem Henrici P[i]ggen ex uno
 et inter hereditatem Petri Cleijnaerts ex alio item ex pecia terre sita
 in dicta wijns ex uno et inter
 comunem plateam ex alio tendente cum uno (dg: ad) fine ad hereditatem
 (dg: Pe) dicti Petri Cleijnaerts atque ex
s sitis in dicta parochia inter Petri Ghewijns ex uno et inter
 hereditatem Walteri Loeders ex alio ut dicebat
 deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 764v 06 vr 07-08-1394.

~~Jkvr~~ Maria wv hr Arnoldus Rover ridder maakte bezwaar tegen alle
 verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Willelmus van Langhelaer met zijn
 goederen.

[Domicell]a Maria relicta quondam domini (dg: Johannis) #Arnoldi# Rover
 militis omnes vendiciones et alienaciones factas per Willelmum de
 Langhelaer cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Lijsscap et
 Goeswinus datum supra.

BP 1179 p 764v 07 vr 07-08-1394.

Nijcholaus zvw Nijcholaus van Stakenborch droeg over aan zijn zwager
 Johannes van Berlikem de helft in de helft die aan voornoemde wijlen
 Nijcholaus Stakenborch behoorde in de windmolen met ondergrond in Den
 Bosch, aan de plaats gnd Beurde, buiten de stadsmuur, en in huis, erf en
 andere erfgoederen naast voornoemde molen gelegen, en in de Molenweg.

Nijcholaus filius quondam Nijcholai de Stakenborch medietatem ad se
 spectantem #in# medietate que ad dictum quondam Nijcholaum Stakenborch
 spectabat [in molend]ino venti cum suo fundo sito in Busco ad locum
 dictum Boerde (dg: et in .. domo et area iux) extra murum oppidi [de
 Busco] et in domo et area et aliis hereditatibus iuxta dictum molendinum
 sitis atque in via dicta Molenwech tendente ibidem ut dicebat
 [hereditarie] supportavit Johanni de Berlikem suo sororio cum omnibus
 litteris quas (dg: inde) habebat mencionem de premissis facientibus et
 jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et
 dampna equaliter portabunt. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 764v 08 vr 07-08-1394.

Johannes van Berlikem ev Gertrudis dwv Nijcholaus van Stakenborch droeg
 over aan Nijcholaus zvw voornoemde Nijcholaus Stakenborch 1/3 deel in een
 b-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Eersel, die Theodericus zvw Henricus
 Herswijnden soen beloofd had met Lichtmis in Eersel te leveren aan
 voornoemde Nijcholaus van Stakenborch en zijn vrouw Gertrudis dwv Jhannes
 gnd Brueder, gaande uit (1) een hoeve van wijlen voornoemde Johannes
 Sniders, in Eersel, tussen Willelmus gnd Rodermont enerzijds en Walterus
 gnd Weiher anderzijds, (2) een stuk land, gnd Heijburcht, in Eersel, tussen
 voornoemde Walterus Weiher enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) een stuk
 beemd, in Eersel, tussen kvw Walterus gnd Hoveman enerzijds en Godefridus
 van den Boevenhoevel anderzijds, (4) een stuk land, gnd die Besseleer, in
 Eersel, naast Elijas zv Gerardus gnd Hillen soen, (5) een stuk land, in
 Eersel, tussen Henricus Stinen Suager enerzijds en een gemene weg
 anderzijds.

Johannes de Berlikem maritus et tutor Gertrudis sue uxoris filie quondam
 #Nijcholai# de Stakenborch terciam partem ad se spectantem in hereditaria
 paccione sex modiorum siliginis mensure de Eersel [quam] Theodericus
 filius quondam Henrici Herswijnden soen promisit se daturum et soluturum
 #dicto# Nijcholao de Stakenborch et Gertrudi sue uxori filie quondam
 Johannis dicti Brueder hereditarie purificationis et in Eersel traditurum
 et (dg: so) deliberaturum ex manso dicti quondam Johannis Sniders sito in

parochia de Eersel inter hereditatem Willelmi dicti Rodermont ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Weijs ex alio item ex pecia terre dicta Heijburcht sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Walteri Weijs ex uno et inter communitatem ex alio item ex pecia prati sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Walteri dicti Hoveman ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Boevenhoevel ex alio item ex pecia terre dicta die Besseleer sita in dicta parochia contigue iuxta hereditatem Elije filii Gerardi dicti Hillen soen atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: S) Henrici Stinen Suager ex [uno] et inter comunem viam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao filio dicti quondam Nijcholai Stakenborch cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem
 ex parte et suorum liberorum quorumcumque deponere et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 764v 09 vr 07-08-1394.

..... van wijlen Eligius van der Bruggen ev Metta dwv Nijcholaus van Stakenborch en droegen over aan Nijcholaus zvw voornoemde Nijcholaus van Stakenborch 10 mud rogge